

Minä ja Neste



Koska tankkialus Enskerin ihmeelliset seikkailut maailman merillä herättävät edelleen hämmennystä suomalaisien pienissä mutta sisukkaissa aivoissa, olemme asian selvittämiseksi haastatelleet itse Nestettä. Voi olla, että tilanne on haastattelun jälkeen jo muuttunut, mutta toisaalta on aina kunnialliskampaa esittää vanhoja totuuksia kuin uusia valheita. Siispä julkaisemme haastattelun sanatakkasti, suoraan nauhalta purettuna.

Minä: Aleksis K. Kalevasta päivää. Minä en ollenkaan haluaisi keskustella teidän kanssanne, mutta kun päätoimittaja käski kysyä, missä se Enskeri nyt on.

Neste: No mutta päivääpäivää, olipa mukava kun soititte. Enskeri lipuu kohti pohjoista Lissabonin satamassa.

Minä: Yritän kaikin voimin välttää keskustelua tästä aiheesta, mutta vaikka suhtaudunkin siihen mahdottoman kiihottomasti, olen ymmällä. Kuinka sellainen lipuminen on mahdollista?

Neste: Se johtuu Portugalin poliittisesta tilanteesta.

Minä: Asiahän ei kuulu minulle ollenkaan ja teillekin voitulla ikävyyksiä, jos puhutte liikaa, mutta voisitteko mitenkään selittää hieman tarkem-

min.

Neste: Tottahan toki. Onnimmittain niin, että vaikka Enskeri näennäisesti pysyy paikallaan Lissabonin satamassa, se kuitenkin suhteellisesti katsoen koko ajan lipuu pohjoiseen. Tämä johtuu siitä, että itse Portugalin liukuu kaiken aikaa vasemmalle eli siis mereltä katsottuna pohjoiseen, ja kun Lissabonin satama kuuluu Portugalin, niin tottahan Enskerin täytyy lipua sataman mukana. Eikö tämä ole aivan päivänselvä asia?

Minä: Näin, eihän tässä pulmusia olla kukaan, varmasti hävetään vielä porukallakin. Kyllä se niin on, että ei sitä pitäisi ketään syytellä eikähän sitä kukaan varmaan muuten syyttelisikään, vaan kun me täällä lehdistössä ollaan sellaisia sakaaleita, töikseen pengotaan kaikkia törkyjuttuja ja paisutellaan mitättömiä pikkuasioita. Siinähan ei varmaan ole tällä kertaa mitään kerrottavaa, minne Enskeri lähtee Lissabonista.

Neste: Kyllä siinä on. Se lähtee pian lipumaan hitaasti länteen. Portugalilaiset, raukat nimittäin uskovat, että maailma on pyöreä ja meritie Persian lahdelta voidaan löytää, kun purjehditaan tarpeeksi kauas länteen. Enskeri lähtee nyt

osoittamaan vääräksi tuon pakanallisen uskomuksen. Kaikkisivistyneet ihmisethän tietävät että maailma on litteä ja Neste sijaitsee sen keskipisteessä.

Minä: Kiitoksia haastattelusta, anteeksi että soitin, kuulemiin.

666

Nesteen myrkkyyihin on käynyt tutustumassa myös tunnettu japanilainen luonnonsuojelija Jun Ue. Mikäli tilanne ei vielä lähään järjesty, tohtori Ue avuksi aikovat saapua hänen veljensä Jun Sou-Taa ja Jun Huo-Paa. Ja jos vielä sekään ei tehoa, mukaan kutsutaan heidän Puolaan avioitunut sisarensa Kokosuku Polskij.

666

Nyt se on sitten taas alkanut. Jääkiekkomailaa hyväksi käyttäen auttaa urheilijapoika ystävänsä Länsi-Saksan efedriininhauruisissa lätkäkaukakoissa niin että luut rutisevat. Suomalainen televisiokoordinaatio on samalla saavuttanut uuden voiton: Tänä iltana tulee kakosverkosta Suomen-Neuvostoliiton MM-ottelu samaan aikaan kuin toisella puolen pyörii kotimainen elokuva Lampaansyöjät. Pystyäkseen kilpailemaan edes katsojien suosioista Suomen jääkiekkjoukkue on ottanut itselleen Neuvostoliittotteluun hieman lannistuneen lempinimen: Hampaansyöjät.